
 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

MINIKONTRATA E PARË E NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Spitali Universitar i Traumës 

Adresa Rruga “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Faks 04 453 2225  

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ku për secilin lot do të shpallet një operator ekonomik fitues 

 

3. Objekti i kontratës   Loti 2: “Shërbimi i gatimit dhe shpërndarjes së ushqimit  për Spitalin Universitar të Traumës” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-51690-06-18-2025 

 

5. Fondi Limit:  217,373,837.64 (dyqind e shtatëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tridhjetë 

e shtatë pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. ose 2,216,291.17 (Dy milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e një pikë shtatëmbëdhjetë) Euro pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 21.01.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

Data:26 Janar 2026, Numri:7 

 

7. Vlera totale përfundimtare e Minikontratës së I-rë:   

    

Vlera             

17,111,160 

(shtatëmbëdhjetë 

milion e njëqind 

e njëmbëdhjetë 

mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) 

    

   (me TVSH) 
Monedha LEKË 

    

 

8.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  “DAJTI PARK 2007” SHPK 

Adresa  Rr. Bardhok Biba, Pallati Trema, Hyrja C, Kodi Postar 1016, Tiranë 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  njoftimi në BNJP 



Numri i NIPT-it   K11507003S 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të minikontratës: 20.02.2026 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


